
 
 

 

Uchwała Nr  351/XXXVI/2021 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   09 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmieniająca Uchwałę Nr 343/XXXIV/2021 Rady Miasta Ciechanów  

z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 

§ 1 .  

 

W uchwale nr 343/XXXIV/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 11 marca 2021 roku załącznik nr 3 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 .  

Pozostałe postanowienia uchwały nr 343/XXXIV/2021 Rady Miasta Ciechanów z dnia 11 marca 

2021 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 .  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 
 

W celu ujednolicenia nazewnictwa kategorii przychodów, zgodnie z art. 217 ust 2 ustawy o finansach 

publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) oraz sprawozdawczością budżetową, należy dokonać 

zmian w Załączniku Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.” z Uchwały nr 343/XXXIV/2021 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 

rok w kolumnie „Treść” poz. 6 i 7. Wartości „Przychodów” pozostają bez zmian. 

 

 

 

 Prezydent Miasta 

/-/ Krzysztof Kosiński  

 


